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DIN 985, Sechskant-Sicherungsmutter, metr.

Feingewinde, M 20x1,5, 10, verzinkt, standard, 5 um,

Zn5/An/TO

Artikel-Nr. Gewicht in kg

2509852015 0,065

Zolltarifnummer Material

73181660 Stahl

Gute Beschichtung

10 verzinkt, standard, 5 ym,
Zn5/An/TO

Gewindesteigung Durchmesser

1,5 mm 20 mm

Produktdetails

Mit Klemmteil aus Polyamid, niedrige Form.

Material

Kraftangriff Typ

Hohe h1

Hohe h

Mindesthéhe Angriff km
Norm

Durchmesser

Gite

Kraftangriff s

Stahl

AuRensechskant

14 mm

20 mm

11 mm

DIN 985

20 mm

10

SW 30

DIN 985, Sechskant-Sicherungsmutter, metr. Feingewinde, M 20x1,5, 10, verzinkt, standard, 5 um, Zn5/An/TO

Seite 1/2

Keller & Kalmbach GmbH « SiemensstraRe 19 » 85716 UnterschleiBheim « + 49 (0) 89 / 83 95 0 « info@keller-kalmbach.com

www.keller-kalmbach.de



Keller
&Kalmbach 02.05.2024 08:04 Uhr

Beschichtung verzinkt, standard, 5 ym, Zn5/An/TO
Durchmesser d 20 mm

Gewindesteigung 1.5 mm

Hinweise

Norm wurde zuriickgezogen. DIN entspricht ISO 10511. Geanderte SW und Hohe bei ISO. Artikel wird nach DIN geliefert. Achtung:
Gefahr der Wasserstoffversprodung gemaR 1ISO 4042. Bei Ruckfragen kontaktieren Sie uns bitte unter: engineering@keller-
kalmbach.com

Artikelvarianten

Gewindesteigung (mm) 1 1,25 15 2 3
Durchmesser (mm)
8 .
10 .
12 . o
14 .
16 .
18 .
20 .
22 .
24 . .
27 .
30 .
36 .
39 .
42 .
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